
DÉTAIL DES TARIFS

Cette option flexible, sans engage-
ment, ne vous facture que lorsque 
vous utilisez le service.

Les prix sont différents d'un point 
de recharge à l'autre et sont 
affichés dans l'application Land 
Rover Public Charging pour chacun 
d'entre eux.

Bénéficiez de cette option par 
défaut lorsque vous téléchargez 
l'application. Aucun abonnement 
mensuel n'est requis, payez simple-
ment pour ce que vous consom-
mez.

PAY AS YOU GO

Essayez notre pack medium, idéal 
pour les conducteurs réguliers ou les 
personnes réalisant quotidiennement 
des trajets domicile-travail.

Des tarifs fixes pour les chargeurs AC 
qui éliminent le casse-tête des prix 
variables aux différentes stations. Vous 
écomomisez en moyenne 12,5% par 
rapport aux prix Pay-as-you-go.

L'abonnement mensuel est de 4,99€ 
(TVA incluse) avec un prix de recharge-
ment fixe garantit pour un engage-
ment minimum de 6 mois.

TARIF GOLD

TARIF PLATINIUM

Pour les conducteurs de tous les 
jours, vos recharges quotidiennes 
vous rapportent encore davana-
tage. Economisez en moyenne 
25% par rapport au tarif 
Pay-as-you-go en souscrivant à 
notre package à 9,99€ par mois 
(TVA incluse). Prix fixes garantis 
pour un engagement de 6 mois 
minimum.

PRIX DE L'ABONNEMENT



France

Royaume-Uni

Italie

Autriche

Pays-Bas

Norvège

Belgique

Luxembourg

Suisse

Suède

Danemark

Minute

BasePays

kWh

Minute

Minute

kWh

Minute

kWh

kWh

Minute

Minute

Minute

EUR

Monnaie

GBP

EUR

EUR

EUR

NOK

EUR

EUR

CHF

SEK

DKK

0.06

AC 

0.27

0.07

0.11

0.31

0.29

0.29

0.19

0.09

0.56

0.15

0.05

AC 

0.25

0.06

0.09

0.27

0.25

0.25

0.16

0.07

0.48

0.13

Paris Belib < 60’ Minute EUR 0.02 0.01

Paris Belib > 60’ Minute EUR 0.26 0.22

Allemagne Minute EUR 0.06 0.05

Il est temps de profiter d'une mobilité sans contrainte. 
Découvrez-en davantage sur notre portail utilisateur: 
landrover.plugsurfing.com

Téléchargez l'application Land Rover Public 
Charging depuis l'App Store ou Google Play.

Renseignez les détails de votre compte.

Renseignez votre méthode de paiement 
privilégiée.

Activez votre clé de recharge Land Rover et 
vous êtes prêt à démarrer!

Optionnel : sélectionnez les abonnements 
"Gold" ou "Platinium" pour des remises 
additionnelles sur les tarifs en vigueur.

1

2

3

4

5

L'abonnement garantit les niveaux de remise indiqués ci-dessus. Sans souscription d'abonnement, la formule standard Plugsurfing 
pay-as-you-go s'appliquera. *Prix incluant la TVA

COMMENT S´ABONNER

TARIF GOLD
6 mois d'engagement

12,5% de remiise par rapport 
aux prix PAYG

TARIF PLATINIUM
6 mois d'engagement

25% de remiise par rapport 
aux prix PAYG


