



DÉTAIL DES TARIFS

PAY AS YOU GO

Cette option flexible, sans engagement, ne vous facture que lorsque vous utilisez le service.

Les prix sont différents d'un point de recharge à l'autre et sont affichés dans l'application Land Rover Public Charging pour chacun d'entre eux.

Bénéficiez de cette option par défaut lorsque vous téléchargez l'application. Aucun abonnement mensuel n'est requis, payez simplement pour ce que vous consommez.

TARIF GOLD

Essayez notre pack medium, idéal pour les conducteurs réguliers ou les personnes réalisant quotidiennement des trajets domicile-travail.

Des tarifs fixes pour les chargeurs AC qui éliminent le casse-tête des prix variables aux différentes stations. Vous écomomisez en moyenne 12,5% par rapport aux prix Pay-as-you-go.

L'abonnement mensuel est de 4,99€ (TVA incluse) avec un prix de rechargement fixe garantit pour un engagement minimum de 6 mois.



TARIF PLATINIUM

Pour les conducteurs de tous les jours, vos recharges quotidiennes vous rapportent encore davanatage. Economisez en moyenne 25% par rapport au tarif Pay-as-you-go en souscrivant à notre package à 9,99€ par mois (TVA incluse). Prix fixes garantis pour un engagement de 6 mois minimum.

Pays	Base	Monnaie	TARIF GOLD 6 mois d'engagement 12,5% de remiise par rapport aux prix PAYG	TARIF PLATINIUM 6 mois d'engagement 25% de remiise par rapport aux prix PAYG
			AC	AC
Royaume-Uni	kWh	GBP	0.27	0.25
Allemagne	Minute	EUR	0.06	0.05
Autriche	Minute	EUR	0.11	0.09
Suisse	Minute	CHF	0.09	0.07
Pays-Bas	kWh	EUR	0.31	0.27
Belgique	kWh	EUR	0.29	0.25
Luxembourg	kWh	EUR	0.19	0.16
Danemark	Minute	DKK	0.15	0.13
Suède	Minute	SEK	0.56	0.48
Norvège	Minute	NOK	0.29	0.25
Italie	Minute	EUR	0.07	0.06
France	Minute	EUR	0.06	0.05
Paris Belib < 60'	Minute	EUR	0.02	0.01
Paris Belib > 60'	Minute	EUR	0.26	0.22

L'abonnement garantit les niveaux de remise indiqués ci-dessus. Sans souscription d'abonnement, la formule standard Plugsurfing pay-as-you-go s'appliquera. *Prix incluant la TVA

COMMENT S'ABONNER

- Téléchargez l'application Land Rover Public Charging depuis l'App Store ou Google Play.
- 2 Renseignez les détails de votre compte.
- 3 Renseignez votre méthode de paiement privilégiée.
- 4 Activez votre clé de recharge Land Rover et vous êtes prêt à démarrer!
- 5 Optionnel : sélectionnez les abonnements "Gold" ou "Platinium" pour des remises additionnelles sur les tarifs en vigueur.





Il est temps de profiter d'une mobilité sans contrainte. Découvrez-en davantage sur notre portail utilisateur: landrover.plugsurfing.com

